Correo electrónico / Dirección WEB luisurena_9@hotmail.com

Identificación N° 6-0156-0909

FECHA DEL INFORME07/05/2025FECHA DE INSPECCIÓN

VALOR TOTAL DE LOS BIENES

Luis Angel Ureña Quirós

FECHA DEL AVALÚO

08/05/2025

UBICACIÓN DE LA FINCA DONDE SE ENCUENTRAN LOS BIENES

AVALÚO

VALOR EN LETRAS: CINCO MILLONES DOSCIENTOS VEINTICINCO MIL  COLONES 00/100

SÍ

₡5 225 000,00

SE RECOMIENDA ACEPTAR LOS BIENES VALORADOS COMO GARANTÍA CREDITICIA

GETSEMANÍ

Proporción de DerechosNOMBRE PROPIETARIO (S) DE LA FINCA DONDE SE ENCUENTRAN LOS BIENES

AVALÚO DE VEHICULO

NOMBRE SOLICITANTE (S)

328-BQQ691-2025-V

COBRO JUDICIAL

328 INFORME DE AVALÚO